
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY:

,,vERTlKÁLNí zovlžruÁ ptošlrun,

V souladu se Směrnicí Rady Plzeňského krqe č. l/2OL4, o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,Směrnice"), se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky náležející do ll. skupiny.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu se neřídí postupem podle zákona č. t37 /2006 Sb., o veřdjných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ").

Výzva k podání nabídky není výzvou ve smyslu ZVZ.

Tato Výzva včetně příloh je současně zadávacími podmínkami uvedené veřejné zakázky. Základní údaje

1,1. ZadavateJ

Domov pro osoby se zdřavotním postižením Milíře, příspěvková organizace

se sídlem:

lčo:
zastoupený:

k podpisu smlouw a úkonům

ve v,l,běrovém řízení oprávněn:

e-mail:

Milíře 193, 347 01 Tachov

4832977t

Karel Račák, ředitel

Karel Račák, řediteÍ

info@domovmilire.cZ

kontaktníosoba zadavatele ve věcech vríběrového řízení:

stanislav kolda

tel.:

mobil:

e-mail:

+420 374 616 581 k1,89

+420 605 948 469
provoz@domovmilire,cz

URL adresa E-ZAK - přímý neomezený a dálkouý elektronický přístup, kde je možné stáhnout Výzvu k
podání nabídky vč. příloh, Zde budou také zveřejňovány případné dodatečné informace:

https://eza k,cnpk,czlvzOO005232



2.1, Název veřeiné zakázkv

,,veítikální zdvižná plošina"

2.2. Druh veřeiné zakázkv

Veřejná zakázka je podle předmětu plnění veřejnou zakázkou na dodávky. Tato veřejná zakázka je dle

výše předpokládané hodnoty veřejnou zakázkou malého rozsahu,

2.3. K|asifikace Dředmětu veřeiné zakázkv dle cPv

3.1. Předmět plnění veřeiné zakázkv

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž vertikální zdvižné plošiny

Předpokládaný objem dodávek: vertikální zdvižná plošina s montáží a jednonápravový návěs sklápěcí

Plošina konfigurace:

Zdvih do 1500 mm

PříVodní napětí 230 V

Nosnost min. 150kg- max.300k8

Bez opláštění

Rozměry 1200 x 1200mm

Branka na plošině dvoukřídlá- manuální

provedení interní'bez opláštění

Rychlost do Sm/min

BarVá možnost barevného provedení

3,2. Doba plnění veřeiné zakázkv

Termín dodávky d o 3O.záíí 2076



kontaktní osoba, pro dodávku:

Stanislav Kolda, vedoucí provozního oddělení

Tel.; +420 605 948 469

E-mail : provoz@domovmilire,cz

V nabídkové ceně zájemce bude dále zahrnuta montáž a doprava na adresu zadavatele.

3.3. Místo plnění veřeiné zakázkv

Místem dodání bude:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milře, příspěvková organizace

Milíře 193

347 01 Tachov

3.4. Rozsah veřeiné zakázkv

Konečná cena za realizaci veřejné zakázky nesmí překročit 350 000,- Kě bez DPH

Nabídková cena v Kč bez DPH , nesmí být vyšší než 350 000,- Kč bez DPH. V případě, že uchazeč

své nabídce předloží cenu vyšší než 350 000,- Kč bez DPH, bude jeho nabídka vyřazena a

uchazeč bude zadavatelem následně vyloučen z účasti ve výběrovém řízení.

Uchazeč je povinen V nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a Ve stanoveném

rozsahu.

4.1. Rozsah kvaIifikace

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, ktený:

a) splní základní kvalifikační předpoklady,

b) splní profesní kvalifikační předpoklady,

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.



4.2. Základní kvalifikační předpokladv

Uchazeč prokazuje spInění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení
(pro splnění zák|adních kvalifikačních předpokladů je možné využít vzor čestného proh|ášení - viz

Příloha č. 2 Yýzvy). Čestné prohlášení musí b,lt podepsanó oprávněnou osobou jednat jménem či za

uchazeče.

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosŮ z b)

trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu,

úvěrového podvodu, Včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-Ii o
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato práVnická osoba, tak její statutární

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či č|enem

statutárního orgánu uchazeče práVnická osoba, musítento předpokIad splňoVat jak tato právnická

osoba, tak jejístatutá rníorgán nebo každý člen statutá rního orgánu této právnické osoby; podává-

li nabídku či žádost o účast zahraničníprávnická osoba prostředniďvím své o rga nizačn í složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucítéto organizační

složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České

republiky, tak k zemi svého síd|a, místa podnikáníči bydliště,

c) který neby| pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení

odsouzení za spáchánítakového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musítuto podmínku

splňovat jak tato práVnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního

orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost

o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucítéto organizační sIožky;

tento zák|adní kvalifikační předpoklad musí uchazeče splňovat jak Ve Vztahu k území České

repubIiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikáníči bydliště,

d) který v posIedních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zv|áštního právního předpisu,

e} vůčijehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběh|o inso|venční řízení, v němž

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nák|adů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že

majetek byl zceIa nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů,

f) který nenív likvidaci,

g) který nemá v evidenci da nízachyceny da ňové nedopIatky, atojakvČeské republice, ta k v zemi

sídla, místa podnikáníči bydliště uchazeče,

h) který nemá nedop|atek na pojistném a na pená|e na veřejné zdravotní pojištění a to jakV

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydIiště uchazeče,



i) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálnízabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, a to jak V České republice, tak V Zemi sídla, místa podnikání či bydliště

uchazeče,

který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč

vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídajícíza
činnost uchazeče, vztahuje se tento předpok|ad na tyto osoby,

který neníveden v rejstříku osob se zákazem plněníveře.jných zakázek,

kterému neby|a v posledních 3 letech pravomocně uIožena pokuta za umožnění výkonu

neIegální práce podle zvláštního právního předpisu.

k)

l)

Pozn.: Základní kvalifikační předpoklady lze prokázat toké Výpisem ze seznomu kvalifikovaných

dodavotelů nebo Certiíikátem vydoným dkreditovanou osobou v rámci systému certifikovaných

dodavatelů,

4.3. Profesní kvalif ikační předpokladv

Profesní kvalifikační předpokIady prokazuje uchazeč:

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokudje v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence,
pokud je v nízapsán,

b) dokladem o oprávněník podnikánípodIe zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména dokIadem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění

či licenci.

Pozn.: Profesní kvalifikační předpoklody lze prokázdt toké Výpisem ze seznamu kvalifikovaných

dodovatelů nebo Certiííkátem vydaným akreditavanou osobou v rámci systému certiíikovaných

dodovatelů.

4.4. Pravost a stáří prohlášení

Prohlášení prokazující splnění základních kva|ifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku

nesmějí být starší90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky.

Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Zadavatel si vyhrazuje právo

požadovat po uchazeči před uzavřením smlouvy před|ožit originály nebo ověřené kopie dok|adů
prokazujících splnění kvalifikace.

ZadaVatel nepřipouští varianty nabídek.

Pro výběr nejvhodnější nabídky je stanoveno kritérium nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH



7.

7.1. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Uchazeč.je oprávněn požadovat po zadavateIi dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost

musí být písemná (akceptována je ie|ektronická forma). Zadavate| preferuje podání žádosti o
dodatečné informace prostřednictvím elektronické pošty na adresu kontaktníosoby. Adresa pověřené

kontaktní osoby: Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace, Mi|íře

L93, 347 oI Tachov, stanislav Ko|da, vedoucí provozního oddě|en| mob: +420 605 948 469, tel: +420

374 6t6 58L k|.89, e-mai|: provoz(ddomovmiIire.cz

7.2. Poskvtování dodatečnÝch informací

Uchazečje oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám,

Písemná žádost musí být zadavate|i doručena neipozděii 2 pracovní dnv před up|ynutím Ihůty pro

podání nabídek.

Na zák|adě žádosti o dodatečné iníormace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě
zadavatel odešle uchazeči dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nejpozději do 3 pracovních

dnů po doručení žádosti o dodatečné informace. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění
žádosti, uveřejní zadavatel stejným způsobem, jakým poskytuje Výzvu, v níž jsou zadávací podmínky

obsažené, tj. neomezenÝm a dálkovÝm přístupem v elektronickém nástroii E-ZAK na proíilu dané
veřeiné zakázkv: https://ezak.cnpk.czlvz00005232 Zadavate| je oprávněn poskytnout uchazečům

dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozížádosti.

8. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK

8.1. Lhůta pro podání nabídek

Nabídky jsou uchazeči povinni podat nejpozději do 31.08.2016 do 10:00 hodin. naUiary
podané po up|ynutí |hůty pro podání nabídek zadavate| neotevírá, Zadavate| bezodkladně vyrozumí
uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po up|ynutí lhůty pro podánínabídek,

8.2. Místo a způsob podání nabídek

Nabídky se podávají písemně, a to v Iistinné podobě

8.2.1. Listinné podání na bíd kv

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené názvem

,,VERTlKÁLNÍ zDV|ŽNÁ PLoŠlNA" a dovětkem

,,N EoTEVÍRAT - výběrové řízení" .

Na obá|ce musíbýt uveden obchodní název uchazeče, lČo uchazeče, kontaktní adresa včetně e-

mailu a kontaktníosoby za uchazeče.

Nabídky může uchazeč doručit poštou (kurýrní sIužbou nebo osobně) na níže uvedenou adresu:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace,



Milíře 193, 347 01 Tachov

V případě osobního podání je místem podání kancelář vedoucího provozního oddělení DOZP Milíře,
Mi|íře 193, 347 01 Tachov.

Provozní doba: pondělí 8:00 - 15:30 hodin úterý 8:00 - 15,30 hodin

středa 8:00 - 15,30 hodin čtvrtek 8:00 - 15,30hodin pátek 8:00 -
14:00 hodin

Nejpozději však doručí uchazeč nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek, což je dne 31.8.2015 do
10:00 hodin. Rozhodujícíje čas předání nabídky pověřené osobě, ne její předání poště (kurýrníslužbě).

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neotevírá. Zadavate| bezodkladně

vyrozumíuchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po up|ynutí |hůty pro podání nabídek.

8.3. Způsob zpracování nabídkv

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Celá nabídka musí b,lt zpracována v českém jazyce.

V případě písemného podání předloží uchazeč nabídku v iednom originále a dále zadavatel

doporučuje také předložení nabídky v jedné kopii na CD/DVD s elektronickou podobou nabídky ve

formátu pdl jež bude obsahovat kompletní nabídku.

Pro zadavate|e je při posuzování rozhodující pouze originál nabídky, kteni má obsahovat veškeré
požadované dokumenty. Kopie nabídky a nabídka obsažená v elektronické formě na CD/DVD majíjen
podpůrnou informativní povahu.

Veškeré doklady, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány osobou oprávněnou
jednat jménem či za uchazeče, nebo jí zmocněnou osobou; v takovém případě je uchazeč povinen

doložit v nabídce originál plné moci čijiného pIatného pověřovacího dokumentu.

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a současně bude (Včetně

pří|oh) svázána či jinak zabezpečena proti manipu|aci s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a

přelepek s razítkem uchazeče), a to iv případě podánínabídky v kroužkovóm pořadači. Nabídka nesmí

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Všechny listy nabídky budou v pravém dolním rohu očíslovány souvislou vzestupnou číselnou řadou
počínaje číslem 1 na tituInístraně.

očíslovány budou kompletně všechny |isty, a to iVčetně veškerých přiložených dok|adů a oddělování
stránek.

Nabídka musí b,ýt zpracována v českém jazyce; nenili některý doklad v českém jazyce, musí být
předložen rovněž jeho úřední přek|ad do českého jazyka.

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla označena a řazena takto:



Krycí list nabídky s vyplněnými údaji o uchazeči a nabídkové ceně a opatřen
podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče - viz Pří|oha č. 1
Výzvy

Prohlášení o prokázání základních kvalifikačních předpokladů (pro splnění

zák|adních kvalifikačních předpok|adů je možné využít vzor čestného
prohlášení- viz Příloha č. 2 Výzvy)

Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů

Čestné prohlášení uchazeče o tom, že se v plném rozsahu seznámil se

zadávacími podmínkami, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu

běhu zadávací lhůty, že všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a
pravdivé, že nezamlče| žádné skutečnosti podstatné pro posouzení jeho

způsobilosti k realizaci zakázky, které by jinak moh|y ovlivnit výsledek

hodnocení na bídek,

že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti, a

že zadávací podmínky respektuje - viz Pří|oha č. 3 Výzvy,

Návrh kupní smlouvy, vypIněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat

jménem či za uchazeče - viz Příloha č. 4 Výzvy

lnformace o subdodavatelích nebo čestnó prohlášení o tom, že uchazeč

nebude mít v rámci plnění této Veřejné zakázky subdodavatele - Viz Příloha č. 5

Yýzvy.

Uchazeč může v nabídce poskytnout ijiné dokumenty související s veře,|nou zakázkou. Výše

s pecifikova né jed notlivé části nabídky budou zřetelně označeny, Nedodrženíformální úpravy nabídky

nenídůvodem pro vyřazení nabídky z posuzovánía vy|oučení uchazeče.

V před|ožené nabídce musí být v sou|adu všechny její části (Návrh kupní sm|ouvy, nabídková cena,

termín plnění atd.),

9. TERMíN'oTEvíRÁNí oBÁLEK s NABíDKAM|
Otevíráníobálek s nabídkami proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podánínabídek (tj. dne 31.08.2016

od 10:00 hodin v síd|e zadavate|e . ( DOZP Milíře 193, 347 01Tachov)

Vzhledem k charakteru této veřejné zakázky malého rozsahu bude otevíráníobálek neveřejné.

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek viz č|. 8.1. této Výzvy a končídnem doručení Rozhodnutí
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu - dobu, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán v trvání90 dnů.

E



cENy A pLATEBNí pootuír,lxy

Předpokládaná maximální hodnota veřejné zakázky na dodávky činíceIkem 350 000 Kč bez DPH, Cena

zahrnuje veškeré nák|ady spojené s provedením veřejné zakázky, včetně dopravy.

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu VypIněním tabulky na Krycím listu (viz Příloha č. 1,). Uchazeč uvede

vždy ce|kovou nabídkovou cenu, č|eněnou na:

Výše DPH musí být vyčísIena zvlášť a zv|ášť bude vyčíslena i celková cena včetně DPH. DPH bude v
nabídce uvedené ve výši platné ke dni podání nabídky. Cena uvedená v nabídce bude považována za

celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena

stanovena jako nejvýše přípustná. Součástí ceny musí být veškeré nák|ady spojené s provedením

veřejné zakázky (např. doprava, poštovné, nátisk atd.),

Zadavatel připouští překročenívýše na bídkové ceny pouze v souvislosti se změnou da ňových předpisů

týkajících se DPH, tedy V případě navýšenízákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle

zákona č. Z35/2OO4 5b., o dani z přidané hodnoty. V takovém případě bude zvýšena cena s DPH o
příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH. Cenu |ze v těchto
případech zvýšit pouze formou písemného dodatku ke sm|ouvě, uzavřené mezi zadavatelem
(objednatelem) a uchazečem (zhotovitelem).

11.2. Platební podmínkv

Platby budou probíhat Výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a pIatebnídok|ady
budou uváděny v této měně.

Platba poskytnuté dodávky proběhne po ukončení dodávky na základě předloženého daňového
dok|adu (faktury), a to po dodání a montáži na uvedené místo předmětu veře.jné zakázky. Pří|ohou
faktury bude předávací protokol podepsaný zadavatelem. Doba splatnosti daňového dokladu
(faktury) se stanovuje na 14 ka|endářních dnů ode dne doručení daňového dok|adu zadavateli.

Dnem úhrady se rozumí den, kdy by|a celková účtovaná částka prokazateIně odepsána z účtu
zadavatele ve prospěch účtu uchazeče.

Účetní daňov,7 doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu d|e zákona č. 56317991
sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetnía daňovr7 doklad musíobsahovat zejména tyto
ná ležitosti:

Nabídková cena
cena celkem v

Kč bez DPH

DPH v
%

samostatně
DPH v Kč

cena celkem
v Kč vč. DPH

Cena v Kč bez DPH za VERT|KÁLNí
ZDVIŽNoU PLoŠlNU



a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DlČ,

b) číslo dok|ad u,

c) den odeslánía den splatnosti, den zdanitelného plnění,

d) označení peněžního ústavu a čís|o účtu, na který se má platit, konstantnía variabiIní
symbol,

e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

f) název a označeníčásti předmětu platby,

g) důvod účtovánís odvo|áním na smlouvu,

h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

i) kopie vzá,iemně odsouhIasených dodávek,
j) vyznačeníklasifikaceprodukcekóduCZ-CPA.

V případě, že daňový účetnídoklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti \^/še uvedené nebo k němu

nebudou přiloženy řádné dok|ady (přílohy) smlouvou vyžadované, je zadavate| oprávněn vrátit.jej

uchazeči a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury).

PráVo Vrátit tento dok|ad uchazeči zaniká, neuplatní-li jej zadavateI do sedmi pracovních dnů ode dne

doručení takového dokladu uchazečem.

Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) zadavateIi začne plynout

noVá |hůta spIatnosti.

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY
obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v Návrhu kupní

Výzvy.

tvoří pří|ohu

Uchazeč |e povinen přijmout bez výhrady a beze změny přiložený Návrh kupní smlouvy (viz příloha č,

4 této Výzvy), Uchazeči jsou povinni a oprávněni doplnit pouze své identifikační údaje, údaje o
nabídkové ceně a případné daIšíjasně označené údaje pro dop|nění. Údaje k doplnění,isou vyznačeny

sIovním spojením,,IVYPLNÍ UcHAZEČ]".

Návrh kupní smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za

uchazeče, nebo osobou jí k tomu zmocněnou či pověřenou. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění

či pověření musí být v takovém případě součástí Návrhu kupnísm|ouvy uchazeče. V případě, že Návrh

kupnísmIouvy nebude podepsán nebo bude podepsán neoprávněnou osobou, bude nabídka vyřazena

a uchazeč vy|oučen z výběrového řízení.

13. soUHLAs s UVEŘEJNĚNÍM sMtoUvY NA PRoF|LU ZADAVATEIE A REGlsTRu sMtuv.:l:l,

ZadavateI požaduje, aby uzavřená kupní smlouva včetně příloh a případných dodatků byla uveřejněna

na profi|u zadavatele, v elektronickém nástroji E-ZAK, a to na URL adrese:

https://ezak.cnpk.czlvz00005232 v sekci ,,Dokumenty veřejné zakázky" nebo ,,Veřejné dokumenty"a v

registru smIuv



Uchazeč je povinen v nabídce označit ty části Návrhu kupní smlouvy, jejichž uveřejněním by doš|o k
porušení ochrany obchodního tajemství, osobních údajů a jiných citIivých údajů, v souladu s obecně
závaznými právními předpisy. Tyto údaje pak nesmí být na profi|u zadavate|e zveřejněny. Uchazeč je

v tomto případě povinen uvést konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí s odkazem na

u5tanovení právních před pisů.

14. ROZHODNUTÍ O YÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel uveřejní Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele v detaiIu veřejné

zakázky (na URL adrese: https://ezak.cnpk,cz/vzQo005232 sekci ,,Dokumenty veřejné zakázky" nebo

,,Veřejné dokumenty". Okamžikem uveřejnění na profilu zadavateIe se oznámení o výběru

nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným uchazečům.

15. RozHoDNUTí o VYtoUčENí UCHAZEčE z v"ÝBĚRovÉHo ŘízENí
Zadavatel uveřejní Rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele v e|ektronickém nástroji

EZAK na URL adrese: https:/leza k.cn p k.czlvz0000523 2 v sekci ,,Dokumenty veřejné zakázky" nebo

,,Veřejné dokumenty", a to bezodkiadně po rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče. Okamžikem
uveřejnění na profiIu zadavatele se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené všem

dotčeným uchazečům.

O ZRUŠENÍVýBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zadavatel uveřejní Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení na profilu zadavatele v e|ektronickém
nástroji E-ZAK na URL adrese https://eza k.cn pk. czlvz00005232 sekci ,,Dokumenty veřejné zakázky"

nebo ,,Veřejné dokumenty". okamžikem uveřejnění na profiIu zadavatele se rozhodnutí o zrušení

výběrového řízení považuje za doručené všem dotčeným uchazečům.

17. osTATNl PoDMlNKY ZADAVATELE

17.1. Subdodavatelé

V případě využitísubdodavatele je uchazeč povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné zakázky,

které má v úmyslu realizovat prostřednictvím jednoho či více subdodavatelů, a je povinen uvést
identifikační údaje všech těchto subdodavatelů. Uchazeč může použít pří|ohu č. 5 Výzvy.

V případě, že uchazeč nebude realizovat žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele,
učinív na bídce o této skutečnosti čestné prohlášení, nebo pokud na bídka nebude obsahovat informace
o subdodavate|ích, bude mít zadavatel za to, že uchazeč provede zakázku pouze vlastními silami.

Uchazeč, který podaI nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmíbýt současně subdodavatelem, jehož

prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

PRÁVA ZADAVAT€IE

1) ZadavateIjeoprávněnzrušittotovýběrovéřízenízjakéhokoli důvodu i bez udánídůvodu.

2) ZadavateI požaduje, aby mu by|y vždy řádně a včas oznámeny veškeré změny v kvalifikaci

uchazeče a předloženy potřebné dokumenty prokazujícísplnění kvaIifikace v plném rozsahu

3) Zadavatel si Vyhrazuje práVo Iimitovat nabídkovou cenu.

18.



4) Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky anijejich části.

5) Zadavatel neníoprávněn přiznat uchazeči ani zčásti náhradu nákladů spojených s účastí
uchazeče ve u/běrovém řízeníveřejné zakázky malého rozsahu.

V Milířích dne ls.srpna 2015

Domov pío ogoby
se zdíavotnim postiženim

Milíře. přispévková organizace
tel.i 374 616 581, 374 616 583

|co: 48 32 97 7l ,^.
347 01 Tachov ,{vJ"""""

Karel Račák
ředitel

Domov pro osoby se zdraVotním
postižením Milíře, příspěvková

organizace

Přílohy:

Příloha č. 1:

Pří|oha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č.4:
Příloha č. 5:

Krycí list nabídky
Prohlášení k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Prohlášení o seznámení se zadávacími podmínkami

Návrh kupní smlouvy

Čestné prohlášení o subdodavatelích


